муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

общеразвивающего вида № 10

                                                                 ПРИКАЗ

От 01.03.2021 г.         № 1

О проведении муниципального этапа конкурса «Читающая мама – читающая

страна» в 2021 году..

Согласно приказу министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края от 26.02.2021 г. № 508 «О краевом конкурсе среди образовательных

организаций и индивидуальных предпринимателей, реализующих программы

дошкольного образования, по пропаганде чтения – восприятия детской литературы

«читающая мама – читающая страна» в 2021 году, согласно приказу муниципального

казенного образовательного учреждения дополнительного профессионального

образования «Отрадненский методический центр» от01.03.2021 года приказ № №14 «О

проведении в дошкольных образовательных учреждениях муниципального этапа конкурса

«Читающая мама – читающая страна» в 2021 году

п р и к а з ы в а ю:

  1.Провести  в период с 01 марта 2021 года  по 01 апреля 2021 года муниципальный этап

конкурса «Читающая мама – читающая страна» в 2021 году.

2. Согласно положению (приложение 1) краевого конкурса в МБДОУ №10 организовать

работу с детьми, родителями по пропаганде чтения – восприятия детской литературы

«Читающая мама – читающая страна».

3.Воспитателям групп в период с 30 марта по 31 марта 2021 года представить в

методический кабинет МБДОУ №10 лучшие конкурсные материалы согласно

номинациям (приложение 2) для отбора и представления их на муниципальный уровень.

4. Старшему воспитателю Бондаревой И.В. в период с 01 апреля по 06 апреля 2021 года

представить в МКОУДПО «Отрадненский методический центр» лучшие конкурсные

материалы согласно номинациям (приложение 2) для отбора и представления их на

региональный уровень.

  2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 10     Ушакова Н.Л.

С приказом ознакомлена Бондарева И.В.

		2021-04-02T15:52:15+0300
	МБДОУ № 10
	Я являюсь автором этого документа